
予定価格 9,520,000 （消費税抜き）

調査基準価格 （消費税抜き）

官　　職 兵庫国道事務所経理課専門職

氏　　名 小川　清一

官　　職 兵庫国道事務所経理課契約係長
氏　　名 坂本　英雄　　　　　　　　印

3. 入 札 日 時

業者名
第1回

入札金額

第１回
価格評価点

（Ｂ）

第１回
評価値
(A)+(B)

第２回
入札金額

第２回
価格評価点

（Ｃ）

第２回
評価値
(A)+(C)

日本工営（株） 8,200,000 8.319 53.319

パシフィックコンサルタンツ（株） 8,490,000 6.492 49.242

(株)建設技術研究所 9,000,000 3.277 51.277

八千代エンジニヤリング（株） 6,540,000 18.782 63.032

いであ（株） 7,200,000 14.622 63.372

（株）長大 8,400,000 7.059 53.559

中央コンサルタンツ（株） 8,000,000 9.580 56.080

中央復建コンサルタンツ（株） 6,660,000 18.025 58.525

セントラルコンサルタント（株） 7,500,000 12.731 59.981

(株)地域未来研究所 7,500,000 12.731 56.981

※上記評価値は、『技術点＋ 60 ×（１－入札金額／予定価格）』である。

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０５分の１００に相当する金額である。

46.50

40.50

47.25

44.25

入　札　調　書（総合評価落札方式）

技術点（Ａ）

1. 件 名 執行員

2. 所 属 事 務 所 立会員

摘要

神出バイパス他事業整備効果資料作成業務

兵庫国道事務所

平成２２年　４月３０日　１４時００分

45.00

42.75

48.00

44.25

48.75

46.50

予決令第９１条第２項適用　落札


